



Câmara Municipal de Quixelô

RUA PEDRO GOMES DE ARAUJO, SN - CENTRO - CEP: 63515-000 - Quixelô\CE

CNPJ: 12.467.577/0001-97 - Tel: 8835791212 - Site: www.camaraquixelo.ce.gov.br

INFORMAÇÕES DO EMPENHO

NÚMERO: 23060001 - DATA: 23/06/2026 - VALOR: R\$ 2.623,26

UNIDADE GESTORA CMQ	ÓRGÃO 01 - CÂMARA MUNICIPAL DE QUIXELÔ
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 01.01 - CAMARA MUNICIPAL DE QUIXELO	PROJETO ATIVIDADE 2.001 - AÇÕES LEGISLATIVAS - CUSTEIO ADMINISTRATIVO
NÚMERO LICITAÇÃO 2025.03.20.01: 31/12/1969	MODALIDADE LICITAÇÃO DISPENSA
NATUREZA 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO	
FUNÇÃO 01 - LEGISLATIVA	
SUB-FUNÇÃO 031 - AÇÃO LEGISLATIVA	
FORNECEDOR 25.100.276/0001-72 - ANTONIA DANIELLY SANTOS LIMA ME	
FORTE DE RECURSO 1500000000 - Recursos não vinculados de Impostos	
INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO AQUISIÇÃO DE GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO DESTINADOS A MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DESEMPENHADAS JUNTO A CÂMARA MUNICIPAL DE QUIXELÔ/CE, CONFORME CONTRATO Nº 2025.03.20.01.1.	

MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA	ETAPA	NOTA FISCAL	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
30/06/2026	LIQUIDAÇÃO	682	2026	2.623,26

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
66621	ÁGUA MINERAL - sem gás garrafa pet contendo 500 ml.	200.00	1,50	300,00
66622	ÁGUA MINERAL - sem gás, garrafa pet de 20 (vinte) litros (vasilhame).	25.00	8,15	203,75
66623	AÇUCAR CRISTAL BRANCO - pacote de 1kg	25.00	5,32	133,00
66624	ADOÇANTE DIETÉTICO - conteúdo liquido, Embalagem: frasco de 100ml.	2.00	9,03	18,06
66625	BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACKER - 350g do produto.	10.00	7,50	75,00
66626	BISCOITO DOCE MAIZENA 350gr	10.00	6,75	67,50
66627	BOLO - nos sabores fubá, fofo, cuque, chocolate e cenoura laranja. Embalagem de 1kg.	20.00	21,87	437,40
66628	CAFÉ TORRADO E MOÍDO - empacotado a vácuo puro, em embalagem que contenha 250 gramas do produto.	30.00	15,22	456,60
66629	ENDRO - in natura embalagem com um 1kg	4.00	49,00	196,00
66630	ERVA DOCE - in natura embalagem com um 1 kg.	4.00	42,00	168,00
66631	CHÁ DE CAMOMILA - in natura embalagem com um 1 kg.	4.00	42,15	168,60
66632	CHÁ DE CIDREIRA - in natura embalagem com um 1 kg.	4.00	48,50	194,00





Câmara Municipal de Quixelô

RUA PEDRO GOMES DE ARAUJO, SN - CENTRO - CEP: 63515-000 - Quixelô\CE

CNPJ: 12.467.577/0001-97 - Tel: 8835791212 - Site: www.camaraquixelo.ce.gov.br

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

66633	REFRIGERANTE - de sabores variados, acondicionados em garrafa pet com tampa de rosca, contendo 2 litros cada.	5.00	9,01	45,05
66634	ÓLEO DE SOJA REFINADO - Embalagem primária: garrafa plástica tipo PET atóxica contendo 900ml.	1.00	10,10	10,10
66635	POLPA DE FRUTAS - natural, sabores variados, embalagem com 1kg.	10.00	15,02	150,20

Quantidade:1

Total: 2.623,26

MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

DATA	ETAPA	NÚMERO PAGAMENTO	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
30/06/2026	PAGAMENTO	30060002	2026	2.623,26
Quantidade:1				Total: 2.623,26

